松江市 報道提供資料

令和 7年 5月 9日
件名

B.LEAGUE 所属プロバスケットボールチーム島根スサノオマジックホームアリーナ（松江

市総合体育館）整備に関する記者会見

内容
別紙のとおり

※在京メディアもオンライン等で参加する予定です。

※詳細については別紙における【ご取材に関する留意事項】をご確認ください。

【問い合わせ】

　文化スポーツ部　スポーツ施設課 総合体育館整備室　担当：石田　電話：0852-55-5479

＜本件に関するお問い合わせ先＞
バンダイナムコエンターテインメント PR事務局（株式会社オズマピーアール内）

担当：紫藤（TEL:080-9368-5449） ／ MAIL：bne-pr@ozma.co.jp

本案内状に記載された情報の解禁日時：2025年 5月 15日（木）16：30

報道関係者各位
2025年 5月吉日
島根県 松江市

株式会社バンダイナムコエンターテインメント

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
島根県松江市と株式会社バンダイナムコエンターテインメントは、B.LEAGUE 所属プロバスケット

ボールチーム島根スサノオマジックのホームアリーナである、松江市総合体育館の整備に関する記者
会見を開催いたします。
ご多忙の折とは存じますが、ぜひご参加賜りますようお願い申し上げます。

敬具

＜開催概要＞
【開催日時】※内容により、終了予定時刻よりも延長する可能性がございます

2025年５月 15日（木）16:30～17:15
報道受付 および オンライン入室開始 16:00

【開催場所】
松江市役所（松江市役所３階第１常任委員会室）および オンライン

【登 壇 者】
 ・松江市長 上定昭仁
・株式会社バンダイナムコエンターテインメント 代表取締役社長 宇田川南欧
・株式会社バンダイナムコ島根スサノオマジック 代表取締役社長 榎本幸司

【会見の流れ】
① ご挨拶
② 松江市総合体育館の整備に関する件
③ 質疑応答
④ 感謝状贈呈式
⑤ 写真撮影

       以上

＜取材のご案内＞
B.LEAGUE所属プロバスケットボールチーム島根スサノオマジック

ホームアリーナ（松江市総合体育館）整備に関する記者会見
■開催日時：2025年 5月 15日（木） 16:30～17:15

※報道受付 および オンライン入室開始 16:00~

■開催場所：松江市役所（松江市役所３階第１常任委員会室）および オンライン
参加申込フォーム：https://forms.office.com/r/yaAw1gAiaj
※申込締切2025年5月14日（水）10:00迄

mailto:bne-pr@ozma.co.jp
https://forms.office.com/r/yaAw1gAiaj

＜本件に関するお問い合わせ先＞
バンダイナムコエンターテインメント PR事務局（株式会社オズマピーアール内）

担当：紫藤（080-9368-5449 ／ MAIL：bne-pr@ozma.co.jp）

【ご取材に関する留意事項】
※記者会見での発表内容は、2025年 5月 15日（木）16：30に情報解禁となります。
事前報道はお控えください。

※オンラインでのご参加の方には、お申し込み後に Zoomの URLをご案内いたします。
※本記者会見の写真・動画撮影 および オンライン視聴のスクリーンショットは可能とさせていただきます。
※記者会見動画の配信、および同時 LIVE配信は禁止とさせていただきます。
※質疑応答につきましては、現地参加メディア、オンライン参加メディアの順にお受けいたします。
※他メディアへの本案内状の転送はご遠慮ください。ご取材は事前にご案内したメディア様に限らせて
いただきます。

※当日の状況により、開始時間などが変更となる場合がございます。

【会場アクセス】
島根県松江市末次町 86番地 松江市役所

バス：路線バス、北循環線（内回り・外回り）ともに「市役所前」下車
電車：JR山陰線「松江駅」北口から徒歩 25分

mailto:bne-pr@ozma.co.jp

＜本件に関するお問い合わせ先＞
バンダイナムコエンターテインメント PR事務局（株式会社オズマピーアール内）

担当：紫藤（080-9368-5449 ／ MAIL：bne-pr@ozma.co.jp）

上記参加申し込みフォームからお申込み、または下記返信用紙に必要事項を記入の上、FAX またはメールにてお申込みください。

□現地でのご参加 / □オンラインでのご参加

貴社名 ：                   部署名 ：

メディア名 ：

ご芳名 ：

TEL  ：

MAIL ：                    （複数名ご参加の場合は人数分のアドレスをご記載ください）

カメラ ： □ ENG ／ □ スチール ／ □ デジタルカメラ ／ □ カメラなし

その他通信欄：※担当者へのインタビュー取材などご希望の場合はその旨ご記載ください。事務局より個別にご連絡いたします。

※個人情報の取り扱いについて
ご記入頂きました個人情報は、本説明会の出席者管理、事務局からのご連絡のみに利用させていただきます。下記のイベント関係者以
外の第三者への提供・預託は行いません。
※イベント関係者 主催：島根県松江市・株式会社バンダイナムコエンターテインメント／メディア対応：株式会社オズマピーアール

＜取材のご案内＞
B.LEAGUE所属プロバスケットボールチーム島根スサノオマジック

ホームアリーナ（松江市総合体育館）整備に関する記者会見
■開催日時：2025年 5月 15日（木） 16:30～17:15

※報道受付 および オンライン入室開始 16:00~

■開催場所：松江市役所（松江市役所３階第１常任委員会室）および オンライン
参加申込フォーム：https://forms.office.com/r/yaAw1gAiaj

＜ご出欠返信用紙＞

バンダイナムコエンターテインメント PR事務局

（株式会社オズマピーアール内） 担当：紫藤 行

参加申し込みフォーム： https://forms.office.com/r/yaAw1gAiaj

MAIL： bne-pr@ozma.co.jp  FAX： 03-3265-5135

※申込締切 2025年 5月 14日（水）10：00迄

mailto:bne-pr@ozma.co.jp
https://forms.office.com/r/yaAw1gAiaj
mailto:bne-pr@ozma.co.jp